
Belge yakalamak 
artık çok kolay

Epson Document Capture



Document Capture Pro (DCP) çalışanların bilgileri 
kolayca taramasına, kaydetmesine ve işletme çapında 
paylaşmasına olanak tanır. Belgeleri adlandırma, 
ayırma ve yönlendirme için gelişmiş özellikler, taramayı 
kolay ve mantıklı hale getirir. Dosyaları PDF, PDF/A, 
Word, Excel, PPT, jpeg, tiff gibi yaygın formatlarda 
veya diğer formatlarda kaydedin ve gönderin. Tek 
tuşla tarama için kolay iş profilleri oluşturun. Yüksek 
OCR tanıma oranından yararlanmak için MFP’ler 
için Optional DCP Enhanced OCR özelliğiyle DCP’yi 
artırın.

Document Capture Pro Server (DCPS), ağ 
tarayıcılarımız ve çok işlevli cihazlarımız için güçlü, 
sunucu tabanlı bir yazılımdır. DCPS, yöneticilerin iş 
profillerini ve cihazları merkezi olarak yönetebilmesini 
sağlar. Bireysel bilgisayarlara yazılım yüklemek 
zorunda kalmadan filo performansını takip edin. 
Belgeleri sezgisel ve güvenli bir şekilde taramak için 
basit fonksiyonları kullanın.

Document Capture Pro Server Authentication 
Edition (DCPS-AE), BT altyapısı yöneticilerinin 
kullanıcı erişim hakları ile girişler, iş profilleri ve hatta 
cihaz yönetimi dahil olmak üzere, tarama işlemlerini 
merkezi olarak kontrol etmesini sağlar.

Epson Document Capture Suite, belgeleri 
işletmeniz içinde ve dışında taramanıza, 
depolamanıza ve yönlendirmenize yarayan bir 
dizi kullanımı kolay tarama çözümü sunar.

Otomatik döndürme belgelerin yönünün doğru 
belirlenmesi için taramaları otomatik olarak ayarlayarak 
belge hazırlama süresini kısaltır.

Eğrilik giderme, sürekli ve kolay okunur olmalarını 
sağlamak için belgeleri düzleştirir.

Geliştirilmiş metin, okunabilirliğin artması için metni 
keskinleştirir.

Çözünürlük, tarayıcının dpi ayarlarıyla görüntü detayı 
arttırılarak veya azaltılarak gerektiği gibi ayarlanabilir.

Delgeç izleri, belgeden otomatik olarak kaldırılabilir.

İkili çıktı, tek taramayla iki adet dijital dosya oluşturur. 
Kullanıcı tarafından özelleştirilmiş parametrelerle farklı 
dosya formatları, varış noktaları, hatta tarama ayarları 
belirleyin.

Epson Document Capture Pro Suite yazılımı, 
orijinal belgeyi geliştirmek ve iyileştirmek 
için tasarlanmış özellikler içerir. Böylece 
gelecekteki veri bütünlüğü için en yüksek 
kaliteye ulaşılması sağlanır.

GeliştirinTarayın

Epson Document Capture Suite ile her 
adımı kontrol edin.

www.epson.com.tr/dcp

Metin 
geliştirme

Otomatik 
döndürme

Bağlantı kodu

1D ve 2D 
barkodlar

Belge 
çarpıklığını 
düzeltme

Bölgesel 
OCR

Boş sayfayı 
geçme



YönetinAyırın
Yerel olarak ya da bulutta depolanan verileri 
gönderin veya paylaşın.

Taramalarınızı e-posta, klasör, yazıcı, FTP ve SFTP 
gibi standart bir hedefe yönlendirin. 

Belgelerini çevrimiçi ortamda güvenli ve erişime 
açık olarak tutmayı seçen işletmelerin sayısı git 
gide artıyor. Sonuç olarak aralarından seçim 
yapabileceğiniz bulut depolama alanı sağlayıcılarının 
sayısı da artıyor.

DCP; OneDrive, OneNote, SharePoint Online, 
Google Drive ve Dropbox gibi popüler sağlayıcıları 
desteklemektedir.

Taranan her belge ve sayfa için zengin dizin veri 
dosyaları elde edin. 

Sunulan çok çeşitli alanlar arasından seçim yapın 
veya bir belgede tanıma için kullanılacak 10 adede 
kadar bölge seçin.

Kağıt belgeleri otomatik olarak sıralayın 
ve ayırın.

Optik Karakter Tanıma (OCR) 40 dilde yazı tipi 
belirleme özelliğiyle dahili OCR, ön tanımlı şablonları 
kullanarak belgeleri birbirinden ayırabilir ve bu verileri, 
dosya ve klasörleri otomatik olarak adlandırmak için 
kullanabilir. Buna ek olarak, taranmış belgelerdeki 
bilgilerin kolayca bulunması için tamamında arama 
yapılabilir dosyalar oluşturur.

Sabit sayfa, belirlenmiş her bir sayfayı ayrı dosyalar 
halinde ayırır.

Boş sayfa, belgeleri ayırırken saptama hassasiyetinin 
düşük, orta veya yüksek olarak ayarlanmasını sağlar.

Barkod tarama özellikleri 1D ve 2D dahil olmak 
üzere, birçok barkod çeşidini yakalar ve belgeleri 
ayırmak için kullanır.

Bağlantı kodu, dosya gruplarının içine, belgelerin 
kolayca ayrılmasını sağlayan kodlar yerleştirir.

Ön tanımlı şablonlar, bir belge yığınının atanmış 
dosyalara otomatik olarak kaydedilebilmesi 
için, yaygın olarak kullanılan formların önceden 
uygulanmasını sağlar.

Dosya boyutu, kullanıcıların maksimum dosya 
boyutunu ayarlamasına imkan tanır.
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1 Belirli modellerde mevcuttur.
2 Tarayıcılar/MFP’lerin iş tahsis numarası panel türüne bağlıdır.
3 Tarayıcılar İçin Desteklenen Diller: İngilizce, Fransızca, İtalyanca, Almanca, İspanyolca, Portekizce, Felemenkçe, Çekçe, Lehçe, Macarca, Danca, Fince, Yunanca, 
Norveççe, Rumence, Slovakça, İsveççe, Türkçe, Sırpça (Latin), Sırpça (Kiril), Bulgarca, Slovence, Hırvatça, Litvanca, Boşnakça (Latin), Boşnakça (Kiril), Letonca, 
Estonca, Makedonca, Japonca, Geleneksel-Çince, Basit-Çince, Korece, Rusça, Ukraynaca, Arapça, İbranice, Tayca, Malayca, Vietnamca.
MFP’ler İçin Desteklenen Diller: İngilizce, Fransızca, İtalyanca, Almanca, İspanyolca, Portekizce, Felemenkçe, Çekçe, Lehçe, Macarca, Danca, Fince, Yunanca, Norveççe, 
Rumence, Slovakça, İsveççe, Türkçe, Japonca, Geleneksel-Çince, Basit-Çince, Korece, Rusça, Ukraynaca.
Optional DCP Enhanced OCR için MFP’lerde Desteklenen Diller: İngilizce, Fransızca, İtalyanca, Almanca, İspanyolca, Portekizce, Felemenkçe, Çekçe, Lehçe, Macarca, 
Danca, Fince, Yunanca, Norveççe, Rumence, Slovakça, İsveççe, Türkçe, Sırpça (Latin), Sırpça (Kiril), Bulgarca, Slovence, Hırvatça, Litvanca, Boşnakça (Latin), Boşnakça 
(Kiril), Letonca, Estonca, Makedonca, Japonca, Geleneksel-Çince, Basit-Çince, Korece, Rusça, Ukraynaca, Arapça, İbranice, Tayca, Malayca, Vietnamca.
4 MFP’ler için Optional DCP Enhanced OCR lisansı gereklidir.
5 Mac için Document Capture’da PPTX formatı kullanılamaz.
6 Barkod Desteği: UPC_EAN_JAN, ITF, CODE39, CODABAR, CODE128, QR, PDF417, DataMatrix.
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Görüntü iyileştirme ve düzenleme özellikleri

Otomatik belge boyutu algılama, belge döndürme, kağıt ve içerik eğriliğini giderme ✓ ✓ ✓ ✓

Dinamik boş sayfa atlama ✓ ✓ ✓ ✓

Arka planı kaldırma ve kenar doldurma _ ✓ ✓ ✓

Metin geliştirme ✓ ✓ ✓ ✓

Otomatik alan segmentasyonu - Siyah ve beyaz resim iyileştirme ✓ ✓ ✓ ✓

Delgeç deliklerini kaldırma - Üst ve alt, sol ve sağ ya da tüm kenarlar1 ✓ ✓ ✓ ✓

İkili görüntü çıktısı - İkili çıktıyla bir kez tarama _ ✓ ✓ ✓

Otomatik Besleme Modu1 ✓ ✓ ✓ ✓

Tarama, kaydetme ve gönderme - Basit mod seçeneğiyle sezgisel kullanıcı arabirimi ✓ ✓ _ _

İş profili oluşturma - Tek dokunuşla tarama ile 30'a varan iş2 ✓ ✓ ✓ ✓

Taranan dosyaları düzenlemek için tarama sonrası masaüstü verimlilik özellikleri ✓ ✓ _ _

Kullanıcı yönetimi

Kullanıcı Yönetimi & Doğrulama  
LDAP desteği/Kart, pin kodu veya kullanıcı adı ve parola ile doğrulama

_ _ _ ✓

Doğrulanmış kullanıcı başına iş kişiselleştirme _ _ _ ✓

Monitör Kullanımı: Kullanıcı ve kullanıcı grubu başına rapor planlama _ _ _ ✓

Dosya kaydetme ve gönderme işlevleri

Tüm yaygın dosya formatlarına yönelik destek: JPEG, PNG, TIFF, PDF, PDF/A ✓ ✓ ✓ ✓

Belgeleri Arama Yapılabilir PDF formatında dışa aktarma3 ✓ ✓ ✓ ✓

Belgeleri DOCX, XLSX ve PPTX formatlarında dışa aktarma1 3 4 5 ✓ ✓ _ _

Belgeleri FTP, web klasörleri, yerel ve ağ klasörleri, yazıcı ve e-postaya dışa aktarma ✓ ✓ ✓ ✓

Google Drive’a aktarma ✓ ✓ _ _

Microsoft SharePoint Online ve OneDrive, OneNote ve Dropbox’a dışa aktarma _ ✓ _ _

Uygulama Programlama Arabirimi (API) ile özelleştirilmiş dışarı aktarma bağlantısı 
oluşturma

_ ✓ ✓ ✓

Office dosya formatları ve arama yapılabilir PDF’ler için Optional DCP Enhanced OCR 
(MFP’ler)

_ ✓ _ _

İş oluşturma işlevleri

Önceden kaydedilen iş profilleri ile bas-tara özelliği ✓ ✓ ✓ ✓

İş ayırma - Bağlantı kodu, barkod6, boş sayfa, bölgesel OCR _ ✓ ✓ ✓

Barkod tanıma6, bölgesel OCR ve sabit sayfalarla klasör adlandırma _ ✓ ✓ ✓

İş adı, bilgisayar adı, zaman damgası ve sayfa sayıcıyla klasör adlandırma _ ✓ ✓ ✓

Klasör izleme _ ✓ _ _

Web arabirimi ve bildirim e-postaları ile cihaz izleme _ _ ✓ ✓

Makine Tarafından Okunabilir Bölge (MRZ) taraması4 _ ✓ _ _

İşletim sistemi uyumluluğu

Windows 7, Windows 8/8.1, Windows 10, Windows 11 _ ✓ _ _

Windows Server 2012/2012R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019, 
Windows Server 2022

_ _ ✓ ✓

Mac OS X 10.8 veya üstü ✓ _ _ _

Epson Erişim Hattı
Telefon:  +90 212 988 17 82 

+90 212 900 89 41 
destek@epson.com.tr

www.epson.com.tr/contactus

Ticari markalar ve tescilli ticari markalar Seiko Epson Corporation Şirketi’nin veya ilgili sahiplerinin malıdır. 
Ürün bilgileri önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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Epson Türkiye

https://www.facebook.com/Epson-Turkiye-118910134814910/
http://www.instagram.com/epson_turkiye
https://www.linkedin.com/company/epson-Türkiye/ 



